
 
 Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

                                    Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musica 
 scuole associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – Castronuovo S. Andrea-  San Costantino  Albanese 
                                                              Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 
                                                                                    Cod.Fiscale 82000050763 
         Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 
                                          Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

Doc. MAG Pagina 1 
 

  
 
 

 
ALLE SOCIETA’ ASSICURATRICI  
 

BENACQUISTA ASSICURAZIONI snc 

PLURIASS s.r.l. 

          ALBO ONLINE 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la propria Determina Dirigenziale prot. n. 3446/06 del 24/08/2021; 

VISTO il bando di gara aperta per la presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio 
assicurativo responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli 
alunni e degli operatori triennio settembre 2021/settembre 2024; 
 

VISTE le offerte pervenute nei termini indicati dalla procedura ore 11:00 del 07/09/2021, da 
parte di : Benacquista Assicurazioni snc e Pluriass srl; 
 

VISTO il verbale prot. n. 3732/06 del 08/09/2021 della Commissione tecnica appositamente 
nominata  per l’apertura delle buste e valutazione delle offerte assicurative prot. n. 
3722/06 del 08/09/2021; 
 

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare la gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione per alunni e operatori triennio 

settembre 2021/settembre 20244  a Benacquista  Assicurazioni snc. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine  
di 5 (cinque) gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
Decorso tale termine, senza che nessun reclamo sia sia stato prodotto il presente provvedimento 
diventa definitivo e si procederà alla stipula del contratto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof. Francesco D’AMATO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
                            




		2021-09-10T16:18:15+0200




